证券代码：000915   证券简称：华特达因  公告编号： 2023-021

山东华特达因健康股份有限公司

关于子公司山东达因海洋生物制药股份有限公司

中长期激励方案获得山东省国资委备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据山东省《关于省属企业非上市公司实施中长期激励的试点意

见》和《关于完善省属企业非上市公司超额利润分享有关事项的通知》

等有关规定，山东华特达因健康股份有限公司的子公司山东达因海洋

生物制药股份有限公司(以下简称“达因药业”)被山东省国资委批准

为非上市公司中长期激励试点企业，达因药业按照有关规定制定了中

长期激励方案。近日，山东省国资委原则同意达因药业的中长期激励

方案备案。

达因药业中长期激励方案激励周期为 2023-2025 年共 3 年，激

励对象范围为对企业经营业绩和持续发展有直接重要影响的管理、

技术及业务等核心骨干人才。

特此公告

山东华特达因健康股份有限公司董事会

     2023 年 7 月 20 日